
 

  
 

Piazza Lucio Severi, 1 
06132 S.Sisto Perugia
   

Il Direttore 
Prof. Giuseppe AMBROSIO 

Tel:  075.585 8100  
Fax: 075.585 8403 
email: direzione.med@unipg.it 

Il Direttore 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. n. 

889 del 28.05.2012 - Pubblicato in Gazzetta Ufficiale il 21.06.2012;  

rettificato con D.R. n. 1780 del 26.09.2012 – Pubblicato in Gazzetta 

Ufficiale il 22.10.2012; rettificato con Delibera del Senato Accademico del 

28.03.2013 - Pubblicato in Gazzetta Ufficiale il 15.04.2013 ed in particolare 

l’art. 41, comma 7, in base al quale il Direttore può adottare atti di 

competenza del Consiglio in casi di comprovata necessità e urgenza; 

 

Visto il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative 

preliminari alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e 

continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di Perugia, 

emanato con D.R. n. 1461 del 25.07.2006 ai sensi dell’art. 7 comma 6-bis, 

del D.lgs. 165/2001 e successive modificazioni; 

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21.05.2020, con la quale,  

a seguito della richiesta del Prof. Giacomo MUZI, Coordinatore della Sezione 

di  Medicina del Lavoro del Dipartimento è stato autorizzato l’avvio delle 

procedure concorsuali per il conferimento di n. 2 contratti di Lavoro 

Autonomo (occasionale/professionale), della durata di mesi 24,  per  lo 

svolgimento di attività di Medico Competente e di Medico Autorizzato, 

nell'ambito delle Convenzioni siglate tra il Dipartimento di Medicina e 

l'Università degli Studi di Perugia e l'ARPA Umbria; 

 

Visto l’Avviso di Ricerca Professionalità Interna del 01/06/2020, redatto al 

fine di rinvenire, nell’ambito delle risorse umane a disposizione, la figura 

professionale necessaria per far fronte alle esigenze di Medico Competente, 

ai sensi del D.L.vo 81/08 e normative connesse, e di Medico Autorizzato, ai 

sensi del D.L.vo  230/1995 e normative connesse; 

 

Preso atto che alla luce dell’avviso sopra citato, una unità di personale 

dipendente presso codesta Amministrazione, ha manifestato la propria 

disponibilità a svolgere la prestazione richiesta; 

 

Ritenuto necessario designare la Commissione al fine di valutare l’stanza 

pervenuta; 

 

Dato atto che viene, in merito, rispettato quanto disposto dall’art. 57, 

comma 1, lettera a., D.lgs. 165/2001 in materia di pari opportunità; 

 

DECRETO  
N. 180/2020 
 
OGGETTO: 
Designazione 
componenti 
Commissione 
Valutazione  
domande Avviso  
Ricerca professionalità 
Interna 



 

  
 

Piazza Lucio Severi, 1 
06132 S.Sisto Perugia
   

Il Direttore 
Prof. Giuseppe AMBROSIO 

Tel:  075.585 8100  
Fax: 075.585 8403 
email: direzione.med@unipg.it 

Considerato che al momento non è stata fissata una seduta del Consiglio 

di Dipartimento;  

D E C R E T A 

di designare la seguente Commissione per la valutazione dell’istanza 

presentata in risposta all’Avviso di Ricerca Professionalità Interna del 

01/06/2020,  di ricerca n. 2 esperti nelle attività di Medico Competente, ai 

sensi del D.L.vo 81/08 e normative connesse, e di Medico Autorizzato, ai 

sensi del D.L.vo  230/1995 e normative connesse: 

Prof. Marco DELL’OMO P.A.  SSD MED/44; 

 Prof. Nicola MURGIA P.A. SSD MED/44; 

  Dott.ssa Giulia PAOLOCCI RTD MED/44; 

  di cui si allegano le dichiarazioni (allegato n. 1) attestanti il rispetto di 

quanto disposto dall’art.35 bis del D.lgs. n.165/2001. 

 Il presente Decreto sarà portato a ratifica del Consiglio nella sua prima 

successiva riunione. 

Perugia, lì 22/06/2020 

 

 

f.to Il Direttore 

Prof. Giuseppe AMBROSIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del ___________  
 


